
Úřad městského obvodu Plzeň 1 
Finanční odbor 
alej Svobody 60 
323 00 Plzeň

Městský
obvod

F O R M U L Á Ř K Ž Á D O S T I
o poskytnutí finanční dotace z dotačního titulu 
Podpora sportovních činností, tělovýchovy 

a volnočasových aktivit (SP1)

IDENTIFIKACE ŽADATELE

Název subjektu / Jméno, příjmení žadatele:_______________

JUNÁK -  český skaut, středisko Stopa Plzeň, z. s.

IČO / Datum narození:_________________________________

49777963

Plátce DPH: Q ANO [X ] NE

POPIS PROJEKTU / ČINNOSTI

Účel požadované dotace, popis a cíl projektu / činnosti:
(Možno rozvést v samostatné příloze -  formulář Podrobný popis)_______________________

Poskytnuté finanční prostředky bychom rádi použili na pokrytí nákladů na elektřinu, vývoz septiku a 
vodné a stočné na skautské základně Senečák. Kompletní rekonstrukcí budovy a nahrazením 
nevyhovujícího akumulačního topení tepelným čerpadlem se nám podařilo snížit celkové náklady na 
elektřinu, přesto jsou stále vysoké.



Plánovaný termín realizace -  doba, v níž má být dosaženo účelu: 
2024

Plánované místo realizace:

město Plzeň, MO 1, skautská klubovna u rybníka Senečák, Pode Dvory, Plzeň 323 00

Přehled dosavadních aktivit -  činnosti žadatele:_____________________________________

Společným cílem celoroční činnosti i všech akcí pro veřejnost pořádaných během roku skautským 
střediskem STOPA Plzeň je nabídka smysluplného trávení volného času dětí.
Naplňováním skautského programu se snažíme o všestranný rozvoj osobnosti mladých lidí a jejich 
výchovu k uvědomělému občanství. Aktivním a smysluplným využitím značné části volného času 
naší mládeže aktivně působíme také v oblasti protidrogové a kriminální prevence.

FINANČNÍ ú d a j e  o  ž a d a t e l i

Celkové náklady

Celkové výnosy

HOSPODÁŘSKY VÝSLEDEK

Skutečnost 2023 2024 - Očekávaná 
skutečnost

2.272.592,00 K 2.337.593,00 K

2.272.592,00 K 2.337.593,00 K

0,00 Kč 0,00 Kč

2/5



PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTU / ČINNOSTI

NÁKLADY (V KČ): Skutečnost roku 
2023

Předpoklad roku 
2024

Požadavek
2024

Spotřebované nákupy
(MATERIÁLOVÉ NÁKLADY) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

MATERIÁL

Kancelářské potřeby

Služby
(NEMATERIÁLOVÉ NÁKLADY) 268.000,00 Kč 268.000,00 Kč 80.000,00 Kč

Nájemné

Telekomunikační služby
(POŠTOVNÉ, TELEFON, INTERNET)
Doprava

PRONÁJMY

Tiskové služby

Ubytování

vodné a stočné 18.000,00 K 18.000,00 K 4.000,00 K

vývoz septiku 50.000,00 K 50.000,00 K 30.000,00 K

elektřina 200.000,00 K 200.000,00 K 46.000,00 K

Osobní náklady 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Mzdy

Ostatní osobní náklady

Ostatní nemateriální náklady 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

NÁKLADY CELKEM: 268.000,00 Kč 268.000,00 Kč 80.000,00 Kč|

3/5



ZDROJE FINANČNÍHO 
KRYTÍ (V KČ):

Předpoklad
2024

Očekávaný zdroj v roce 2024 
(konkrétně)

I. VÝNOSY Z PROJEKTU / ČINNOSTI

0 0,00 K

II. Do ta c e  od  MO 
Pl z e ň 1

80.000,00 Kč Po u z e  č á s t k a  p o ž a d o v a n á

NA ZÁKLADĚ TÉTO ŽÁDOSTI

III. Fin . z d r o je  z  v e ř e jn ý c h  r o zp o č tů  (d a r y , d o ta c e  . . .)

Město Plzeň a 
městské obvody 

mimo MO1
Kraj Stát

Dotace -  již schválené 0,00 K 0,00 K 0,00 K

Dotace -  podané 0,00 K 0,00 K 0,00 K

Dotace -  plánováno 
podat

47.000,00 K

IV. Os t a t n í f in a n č n í z d r o je

členské příspěvky, 
dotace, grant, dar od 
nestátní organizace, 
sponzorské dary apod.

V. V la s tn í z d r o je 141.000,00 K VLASTNÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 
ŽADATELE

FINANČNÍ ZDROJE 
CELKEM: 268.000,00 Kč

Souhrn finančního krytí činnosti

Celkové náklady 2024: Celkové finanční zdroje 
2024: ROZDÍL = HOSP. VÝSLEDEK

268.000,00 Kč 268.000,00 Kč 0,00 Kč

Kontrolní řádek:
% podíl požadované dotace pro rok 2024 na celkových nákladech roku 2024

4/5



Počet členů/klientů

Konkrétní vymezení cílové skupiny projektu:
Počet dětí -  mládeže, kterých se projekt týká, dle věkových skupin 
(v případě hromadných akcí uveďte kvalifikovaný odhad účastníků)

0 -  5 let 6 -  12 let 13 -  18 let 19 -  26 let Jiné Z MO 1 Celkem

0 286 50 31 55 180 422

Vztah k MO Plzeň 1 (konkrétní důvod, proč žádáte na MO Plzeň 1, např. sídlo, členové 
z MO 1, akce se koná na území MO Plzeň 1 apod.)

členové jsou z ÚM01

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitých zařízení uveďte vztah 
žadatele k objektu:

□  vlastnictví

□  výpůjčka / užívání (uveďte vlastníka)

[X l pronájem (uveďte vlastníka) Správa veřejného statku města Plzně

5/5


